Verstorbene Kirchenbuch Niederntudorf 1654 - 1732

Jahr	Datum	Eintrag	Anmerkung GH
1722	10 Martij	filius superans biennium Hermanni Salmon et Christinae Fründtß nom: Jo'es Georgius, varis	
1722	11 Martij	filius biennis Jo'is Jod.Rissen p.m.et Anna Eliesab.Remmers nom: Jo'es Antonius, varis	
1722	13 Martij	filius biennis Jacobi Fröligen et Anae Rissen, nom: Joanes Casparus, varis	
1722	14 Martij	Meinolphus Prüssen maritus Gertrudis Otten provisus, annorum 56,	
1722	eod.	filia vix anni medij ex thoro illegit.Cath.Marg.Rüsing, nom: Cathra' Maria, varis	
1722	17 Martij	filia biennis Hermanni Wulff et Gertrudis Beimer nom: Cathra' Margaretha, varis	
1722	18 Martij	filia pene quadriennis Antonij Otten et Annae Stopelen nom: Angela Maria, varis	
1722	23Martij	Maria Töllen vidua Conradi Stuten, Scmtis ritè provisa, annorum fere 70	
1722	24 Martij	filia triennis Petri Rissen Schuenatel et Annae Eliesab.Lenniger nom: Cathra' Maria, varis	
1722	26 Martij	filia quadriennis nom: Anna Catharina, Caspari Kloppenburg et Angelae Schreven, non varis	
1722	28 Martij	filius Jo'es Stephanus Jo'is Schevcken et Annae Elies.Nolten, fere quadriennis, varis	
1722	eod.	filius triennis nom: Jo'es Casparus, Georgij Wentzel sive Loeg et Eliesabethae Meyer, varis	
1722	29 Martij	Catharina Schoppensted sive Menken Trine, Scmtis ritè provisa, annorum 70, senia	
1722	eod.	filius infans medij anni Jo'is Casp.Amptmeyr vulgo Krämer et Clarae Annae Thilen nom: Bernardus, varis	
1722	30 Martij	filius pene quinquennis nom: Casparus, Jo'is Jodoci Otten et Eliesab.Amptmeyr, varis	
1722	eod.	filius annorum 2 et medij Lirobij Büttener et Marg.Consen p.m.nom: Christianus, varis	
1722	31 Martij	filius quinquennis nom: Casparus, Jo'is Jodoci Otten et Eliesab.Amptmeyer, varis	
1722	eod.	filia triennis Jo'is Hermanni Stuten Junckhanß et Annae Cath.Rissen nom: Cathra Maria, varis	
1722	2 Aprilis	Mein.Berndtß vulgo Hibler, Scmtis benè dispositus, annorum 47	
1722	eod.	una cum duab... filiab.. Anna Angela sexeni	
1722	eod.	et Anna Gertrude quadrienni eodem instanti esd...sepult., varis filia	
1722	eod.	Anna Marg.Rosen vidua Jo'is Rissen hic olim judi..., Scmtis optimè disposita, ann.fere 70, senio	
1722	3 Apr.	filius sexennis Jacobus, Jo'is Tuten et Annae Cath.Rissen, varis	
1722	eod.	filia triennis Georgij Weber militis olim et Clarae Grefen nom: Anna Maria, varis	
1722	7 Apr.	filius biennis Conradi Grefen sive Salpeters et Annae Cath.Jordan nom: Henricus, varis	
1722	8 Aprilis	filius ultra triennis Jo'is Tuten et Annae Cath.Rissen, nom: Hermannus, varis	
1722	13 Aprilis	filia sesqui annorum Herm.Meyer Junckhanß et A.Cath.Stuten, nom: Anna Maria, varis	
1722	eod.	filius infans 16 dierum Annae Elies.Batzen, nom: Antonius, varis	
1722	14 Aprilis	filia quinquennis nom: Eliesabeth, Caspari Kloppenburg et Angelae Schreven, varis	
1722	eod.	filia pene triennis Henrici Wittemogge et Evae Borneman nom: Anna Elies., varis	
1722	15 Aprilis	filius biennis, nom: Constantinus Xtianus, Jonae Büttener p.m.et Catharinae Beckers, varis	
1722	16 Aprilis	praeclarus et praedustus Dns.Henricus Meyer, hjus pagi per 25 annos Judex gratissimus, ann. 78, Scmtis debitè munitus	
1722	eod.	filius superans triennima(?) ex thoro illegit.Cathrae Mar.Didams et militis alienj.nom.Christiani Bockelman vocatus Andreas, varis	
1722	17 Aprilis	filius unius et sesqui annorum Caspari Kloppenburg et Angelae Schreven, nom: Antonius, varis	
1722	20 Aprilis	filius 9 mensium Jo'is Thilen Rötzt et Eliesabeth Grefen , nom: Meinolph, varis	
1722	22 Aprilis	filia pene triennis Mein.Lünnen sive Stopelen et Gert.Jordan , nom: Angela Maria, varis	
1722	3 Maji	in festo crucis inveniae A.Eliesabeth Meyer sive Fründt uxor Jois Wichers, Scmtis opt.prov., 6 proles minor., ann.40	
1722	4 Maji	filius pene quinquennis Caspari Amptmeyr vulgo Krämer et Clarae Annae Thilen, nom: Stephanus, varis